修繕拾い出し集計システム 購入申込書

株式会社シーワークス 行   ＦＡＸ ０４２－３５７－０７０２
このページを印刷して必要事項をご記入、ご捺印の上、ＦＡＸにてお申込みください。

ご注文書は、ご郵送でもお受けいたします。 お問い合わせは 042-357-0701 までお願いします。

ＦＡＸ後、ＣＤパッケージを代引きにて発送致します。

ご注文書は、ご郵送でもお受けいたします。

・ご注文書の郵送先⇒〒206-0033 東京都多摩市落合 1-4-2 ラ・フォレスタ 603号 (株)シーワークス宛

＊シーワークス記入欄

下記のとおり修繕拾い出し集計システムを申込みます。

商品名 購入本数

◆ＣＤパッケージ版    税込 162,000円 （税別 150,000円）     本

◆リモート指導 （インターネット上でのご指導・・・１時間 税込 10,800円）     時間

◆メンテナンスサポート（６ヶ月） 税込 12,960円 （税別 12,000円）     本

※別途代引手数料がかかります。（合計金額が 10万円まで 648円、30万円まで 1080円）

基本的に代引き発送となっておりますので、銀行振込をご希望の方はご連絡下さい。

※メンテナンスサポートは、お電話で操作等のお問合せにお答えするサービスです。

2年目以降は自動更新となりますので、更新を希望されない方は1ヶ月前までにご連絡をお願いいたします。

受注確認欄（日時及び担当印）

年  月  日    ㊞

発送予定日

年  月  日

プロテクト番号

お支払い合計金額

 円

申込日      年     月     日

会社名

（個人の方は不要）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ      印

ご担当者様

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

ご住所

（会社・自宅）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

〒      －

ビル名等
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

連絡先電話番号                   （会社・自宅・携帯）

ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス      ＠

備 考 欄